Ofício n° 317/2022 -GP

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

À Vossa Excelência o Senhor

Presidente Paulo Ferreira da Silva

(Paulinho dos Condutores)

Gabinete do Presidente da Cãmara Municipal de Jacarei

Assunto: Pedido de lnformação n° 157/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Jacareí, 04 de julho de 2022.

Em atendimento ao Ofício n° 297/2022-CMJ-SecLeg, dessa Casa Legislativa,

datado  de  23  de junho  de  2022,  recebido  nesta  Prefeitura  no  dia  24  de junho  de  2022,

referente  ao  Pedido  de  lnfomações  n°  157/2022,  de  autoria  do  vereador  Dr.   Rodrigo

Salomon, venho prestar as seguintes informações:

lnforma-se  que,  por  se  tratar  de  evento  futuro,  caso  alguma  obra  prevista

para o ano de 2022 não seja entregue,  somente no fim do segundo semestre poderão ser

prestadas as informações requeridas pelo nobre vereador.

Destaca-se que as obras em execução e a previsão de término das mesmas

podem  ser  acompanhadas  por quakiuer  cídadão  através  do  Portal  da  Transparência  de
Jacareí,  no seguinte link:  httDs://www.iacarei.sD.aov.br/transDarencia-Drefeftura/.

Respeitosamente,

-;.,::i\:-r-
lAS JOSÉ DE SANTANA

Prefeito do Município de Jacarei

Praça dos Três Poderes, n° 73 - 2° amdar - Centro - Jacareí/SP
Telefone:  (12) 3955-9111  -Fax:  (12) 3961-1092 -gabinete@Úacarei.sp.gov.br